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Tyrnävän kunnanvaltuusto ja valtakunnallisena vuoden kylänä 2020 
palkitun Markkuun Markkuun Seudun kyläyhdistys ry antoivat 9.12.2020 
yhteisen julkilausuman kylien kehittämisestä. Vuoden 2021 kuluessa 
Tyrnävän kunta ja Markkuun Seudun kyläyhdistys valmistelivat Tyrnävän 
kylien yhteistyömallia tukemaan kylien palveluiden säilyttämistä ja 
kehittämistä. Kunnanhallitus hyväksyi 29.11.2021 § 362 Tyrnävän kylien 
yhteistyömallin rungon ja toimintamallin toteutettavaksi Tyrnävän kunnan ja 
Tyrnävällä toimivien kyläyhdistysten ja -toimijoiden kesken. Ensivaiheessa 
Markkuun kylällä toteutettu yhteistyömalli otetaan vaiheittain käyttöön 
myös muilla Tyrnävän kylillä ja sitä ylläpidetään jatkuvalla vuoropuhelulla. 
 
Yhteistyömalli toteutetaan Meidän kylien yhteistyösopimuksena. Se on 
luonteeltaan pitkän aikavälin toimintasuunnitelma kyläkohtaisista 
kehittämistavoitteista. Yhteistyösopimus laaditaan yhteistyössä kunnan ja 
kyläyhdistyksen kanssa ja sitä päivitetään vuosittain. Kunnanhallitus 
seuraa kylien yhteistyösopimusten etenemistä ja siitä tiedotetaan 
valtuustoa. 
 
Kuluvana vuonna Markkuun Seudun Kyläyhdistyksen, Murron 
kylätoimikunnan, Suutarinkylä-Ylipään kyläyhdistyksen sekä Temmeksen 
yhdistysten kanssa kyläkohtaisiin yhteistyösopimuksiin on tehty 
vuosipäivitys ja ajantasaistettu sopimukseen kirjattuja toimenpiteitä ja 
tavoitteita (liitteenä). Yhteistyösopimusten toteutuminen vuonna 2025 
esitellään kokouksessa. 
 
Vuoden 2026 talousarvion investointiohjelmaan kirjattiin 
kunnanhallitukselle 20 000 euroa kylien yhteistyösopimusten 
toteuttamiseen. Vuoden 2025 varauksen osalta Markkuun, Murron ja 
Temmeksen toimenpiteet ovat osittain toteuttamatta resurssi- ja 
aikataulusyistä. Päätöksen ajoituttua kesälomakauden kynnykselle 
toteutuksen aikataulu on syyskaudelle ollut tarpeettoman tiivis ja viime 
vuoden investointivarauksiin päätettyjen kohteiden toteutus on pitkälle 
jäänyt tälle vuodelle loppuun saatettaviksi. Näin ollen esityksen Kylien 
yhteistyön investointivarausten kohteista siirretään seuraavan vuoden 
investointiohjelman kokonaisuuteen sisällytettäviksi ja sopimusten 
hyväksymisen yhteydessä päätetään, mitä kohteita siihen kuluvalle 
syksylle valmistellaan. 
 
Vuoden 2026 yhteistyösopimuksiin liittyen esitämme investointivarauksella 
2027 kehitettäviksi kohteiksi Murron Peuranmäen liikuntamaan 
ulkokuntoilualuetta sekä Suutarinjärven uimarantaa ranta-alueen 
kunnostustoimien osalta.  
 
Liitteet:  
Meidän kylien yhteistyösopimus Markkuu 2026 
Meidän kylien yhteistyösopimus Murto 2026 
Meidän kylien yhteistyösopimus Suutarinkylä-Ylipää 2026 
Meidän kylien yhteistyösopimus Temmes 2026 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus 

1. hyväksyy Meidän kylien yhteistyösopimusten Markkuu, Murto, 
Suutarinkylä-Ylipää ja Temmes vuoden 2026 -toteutuksen ja esittää 
valtuustolle tiedoksi valmistellut sopimukset sekä vuoden 2025 Markkuun, 
Murron, Suutarkinkylä-Ylipään ja Temmeksen yhteistyösopimuksen 
toteutumisen.  
2. päättää vuoden 2027 Kylien yhteistyön investointivarauksen 
jakautumisen seuraaviin toimenpiteisiin  
- Murto: 60 % Peuranmäen liikuntamaan ulkokuntoilualueen kehittämiseen 
- Suutarinkylä-Ylipää: 40 % Suutarinjärven uimarannan ranta-alueen 
kunnostamistoimenpiteisiin 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Kunnanvaltuusto 08.06.2026       
199/00.05.01/2026    

 
Päätös    
 


